
ＪＲ有楽町駅

マ
リ
オ
ン イ

ト
シ
ア

交
通
会
館

晴
海
通
り

←新橋 東京→

首都高

中央口

東京メトロ銀座駅（Ｃ９出口）

東京メトロ
有楽町駅
（Ｄ８出口）

ご来場特典

各種文具サンプル配布

豪華プレゼントの抽選会

その他、記念品をご用意してお待ちしております

JOPSDESKフェア　2018
業務効率ステーショナリー＆働き方改革フェア
日時

会場

２０１８年１月２５日（木） 9：30～18：00
東京交通会館１２階　ダイヤモンドホール

千代田区有楽町2‐10‐1
有楽町 東京交通会館

ＪＲ有楽町駅（中央口銀座側） 徒歩１分
東京メトロ有楽町駅（Ｄ８出口） 徒歩１分
東京メトロ銀座駅（Ｃ９出口） 徒歩５分

毎回ご好評をいただいております『JOPSDESKフェア』を、
開催する運びとなりました。
テーマは「業務効率ステーショナリー＆働き方改革フェア」。
弊社ならびに協賛各メーカー一丸となりまして、オフィスに
関するありとあらゆる事についてご提案いたします。
ご多忙のことと存じますが、皆様方のご来場を社員一同心
よりお待ち申し上げております。

ご来場の際にはこのチラシをお持ちいただき、下記項目にご記入のうえ受付にご提示ください。

貴社名 ご所属・
お役職

お名前 ご住所

TEL FAX

E-mail

個人情報について ご記入いただきました個人情報につきましては、本イベント運営と集計、ならびに今後の情報ご提供以外には使用いたしません。

担当営業

オフィス用品事業部 03-5695-4011
オフィスソリューション事業部 03-3662-6817
アスクルデスク 03-3662-6833
人形町店 03-3662-6813

東京都中央区日本橋人形町2‐4‐3


